

MV Tryk A/S

Værkstedsvvej 34

5500 Middelfart

CVR-nr. 19728331

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. november 2023

Ole Olsen
Dirigent

MV Tryk A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

MV Tryk A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MV Tryk A/S Værkstedsvvej 34 5500 Middelfart
Telefon	64 41 15 62
Mobil	64 41 17 29
E-mail	info@mvtryk.dk
CVR-nr.	19728331
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Alex Bruun Niels Henning Sørensen Jens Traberg Ole Olsen Mia Wiemann
Direktion	Ole Olsen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
Telefon	64812233
CVR-nr.	27619096
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af trykkerivirksomhed og handel.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i selskabets balance indregnet udskudt skatteaktiv med 264 TDKK. Der er som følge af de fortsatte langtidseffekter for papirindustrien og trykkeribranchen af pandemien og Ukraine krigen væsentlig usikkerhed ved indregning og måling af dette aktiv, da der er usikkerhed om udnyttelsestidspunktet af selskabets fremførbare skattemæssige underskud.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -256.553, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 1.921.037, og en egenkapital på kr. -1.014.477.

Selskabet har i regnskabsåret haft en faldende aktivitet, men mærker fortsat pæn tilgang af nye kunder. Årets resultat er negativt påvirket af de markante prisstigninger på papir, samt energiomkostninger som el- og varme. Selskabet har fortsat omkostningstilpasning på personalesiden samt øvrige driftsudgifter, men disse tilpasninger har ikke kunnet kompensere for ovennævnte udefra kommende forhold, hvilket har betydet at årets resultat udviser et underskud.

Effekten af den fortsatte geopolitiske uro har påvirket såvel aktivitet som resultat negativt for selskabet i regnskabsåret 2022/23 og medfører ligeledes en usikkerhed på såvel aktivitet som resultat i selskabet for regnskabsåret 2023/24. Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet at være indstillet på at opretholde de eksisterende kreditfaciliteter og på at sikre den nødvendige arbejdskapital til selskabets fortsatte drift, ligesom selskabet har gjort brug af afdragsaftaler på coronalån. Alle afdragsaftaler er overholdt i såvel regnskabsåret som indeværende år.

Ledelsen har på baggrund heraf aflagt årsrapporten efter kriteriet om fortsat drift.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men ser fortsat positivt på fremtiden.

Ledelsen forventer fortsat at selskabet i de nærmeste år, ved egen indtjening og sambeskatning med koncernforbundne selskaber kan gøre brug af fremførbart skattemæssigt underskud. Som følge heraf har ledelsen valgt at indregne udskudt skatteaktiv med 264 TDKK.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Den fortsatte geopolitiske uro har efter regnskabsårets afslutning fortsat med en negativ, men dog aftagende effekt på energi priser mm. Det fortsat høje inflationsniveau, og centralbankernes bestræbelser på at bringe inflationen ned gennem kraftige renteforhøjelser, forventes at medføre en lavere vækst i samfundsøkonomien og måske en egentlig recession. Selskabets aktivitetsniveau i de første 3 måneder af det nye regnskabsår ligger på et lavere niveau end sidste år, men omkostningstilpasninger betyder at selskabets resultat for de første måneder af 23/24 er bedre end samme periode året før.

Udover ovennævnte er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

MV Tryk A/S

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		1.073.349	1.274.606
Personaleomkostninger	1	-1.136.612	-1.204.600
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-126.588	-130.665
Resultat af primær drift		-189.851	-60.659
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2	-1.566	4.915
Finansielle omkostninger	3	-126.087	-100.984
Resultat før skat		-317.504	-156.728
Skat af årets resultat	4	60.951	4.840
Årets resultat		-256.553	-151.888
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-256.553	-151.888
		-256.553	-151.888

MV Tryk A/S

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	227.107	353.695
Materielle anlægsaktiver		227.107	353.695
Andre tilgodehavender/depositum		286.758	286.758
Finansielle anlægsaktiver		286.758	286.758
Anlægsaktiver		513.865	640.453
Råvarer og hjælpematerialer		626.641	622.516
Varebeholdninger		626.641	622.516
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		283.957	399.856
Igangværende arbejder for fremmed regning		140.697	161.739
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	10.328
Udskudte skatteaktiver		263.560	260.479
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		63.827	30.565
Periodeafgrænsningsposter		27.465	22.127
Tilgodehavender		779.506	885.094
Likvide beholdninger		1.025	1.025
Omsætningsaktiver		1.407.172	1.508.635
Aktiver		1.921.037	2.149.088

MV Tryk A/S

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-1.514.477	-1.257.924
Egenkapital		-1.014.477	-757.924
Gæld til banker		313.194	402.896
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	94.525
Anden gæld		131.821	377.739
Langfristede gældsforpligtelser	6	445.015	875.160
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		121.738	394.562
Gæld til banker		433.167	418.142
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.685	4.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser		840.529	675.188
Gæld til tilknyttede virksomheder		521.395	180.342
Anden gæld		542.135	331.994
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.850	26.939
Kortfristede gældsforpligtelser		2.490.499	2.031.852
Gældsforpligtelser		2.935.514	2.907.012
Passiver		1.921.037	2.149.088
Usikkerhed om going concern	7		
Usikkerhed ved indregning og måling	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		
Særlige poster	11		

MV Tryk A/S

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	-1.257.924	-757.924
Årets resultat		-256.553	-256.553
Egenkapital 30. juni 2023	500.000	-1.514.477	-1.014.477

Selskabskapitalen består af 100 aktier á nominelt 5.000 kr.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

MV Tryk A/S

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.001.387	1.039.821
Pensioner	38.424	75.757
Andre omkostninger til social sikring	45.341	70.604
Andre personalemkostninger	51.460	18.418
	1.136.612	1.204.600
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.915
	0	4.915
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	14.976	8.314
Andre finansielle omkostninger	112.677	92.670
	127.653	100.984
4. Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	-61.946	-28.742
Regulering af skat for tidligere år	995	23.902
	-60.951	-4.840
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.355.518	1.355.518
Kostpris ultimo	1.355.518	1.355.518
Af- og nedskrivninger primo	-1.001.823	-871.158
Årets afskrivninger	-126.588	-130.665
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.128.411	-1.001.823
Regnskabsmæssig værdi ultimo	227.107	353.695
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	65.281	275.494

Noter

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	313.194	91.000	0
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	0	30.738	0
Anden gæld	131.821	0	131.821
	445.015	121.738	131.821

7. Usikkerhed om going concern

Den geopolitisk uro og langtidseffekten for branchen af pandemien, har påvirket såvel aktivitet som resultat negativt for selskabet i regnskabsåret 2022/23. Selskabet har således igen i år været udfordret af leveranceproblemer/begrænsninger, stigende fragtpriser, stigende energipriser, stigende råvarepriser mm., hvilket medfører en usikkerhed på såvel aktivitet som resultat i selskabet for regnskabsåret 2023/24.

Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet at være indstillet på at opretholde de eksisterende kreditfaciliteter og på at sikre den nødvendige arbejdskapital til selskabets fortsatte drift, ligesom selskabet har gjort brug af afdragsaftaler på coronalån.

Ledelsen har på baggrund heraf aflagt årsrapporten efter kriteriet om fortsat drift.

8. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er i selskabets balance indregnet udskudt skatteaktiv med 264 TDKK. Der er som følge af den geopolitiske uro væsentlige usikkerhed ved indregning og måling af dette aktiv, da der er usikkerhed om udnyttelsestidspunktet af selskabets fremførbare skattemæssige underskud.

9. Eventualforpligtelser**Huslejeaftale**

Der er indgået lejeaftale vedrørende lokaler med en forpligtelse i opsigelsesperioden på 198 tkr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået lejeaftaler for driftsmidler med en årlig udgift på 100 tkr.

Finansiell leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 3 måneder. Den samlede forpligtigelse for leasingkontrakterne udgør 31 tkr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MV Tryk Holding ApS, der er administrationselskab sambeskatningen.

Noter

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant på 1.000.000 kr. med sikkerhed i varelager, fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og materiel samt goodwill mv. Aktiver er indregnet i årsregnskab med en bogført værdi i alt kr. 1.137.705

11. Særlige poster

	2023	2022
Covid19 hjælpepakker	-23.793	25.132
Saldo ultimo	-23.793	25.132

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Alex Bruun

Bestyrelsesformand

Serienummer: fc23442d-1f7b-458c-bc24-edc794175dfa

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-11-09 06:26:42 UTC



Ole Olsen

Direktør

Serienummer: f7a3d45a-3b55-41f1-a178-21eb0882e38a

IP: 87.62.xxx.xxx

2023-11-09 09:20:41 UTC



Ole Olsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: f7a3d45a-3b55-41f1-a178-21eb0882e38a

IP: 87.62.xxx.xxx

2023-11-09 09:20:41 UTC



Niels Henning Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 70304dfb-cc00-4832-958d-95d65fdbac40

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-11-09 10:12:07 UTC



Mia Wiemann

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: caf335ec-612d-49ec-a2bf-e0d10301ba79

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-11-10 13:36:41 UTC



Jens Traberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a4833e52-8a26-4a30-8464-1f1f9be66e54

IP: 5.186.xxx.xxx

2023-11-14 06:57:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5V3EJ-UCYM5-D64L7-4F8HJ-UOHQJ-HM35K

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATSATORISERET REVISIONSANPARTSELKAB CVR:

27619096

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-11-14 06:58:52 UTC



Ole Olsen

Dirigent

Serienummer: f7a3d45a-3b55-41f1-a178-21eb0882e38a

IP: 87.62.xxx.xxx

2023-11-14 07:00:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**